PORTARIA Nº 71, DE 03 DE MAIO DE 2018.

Nomeia Comissão Especial de Avaliação de

Bens Imóveis para fins de Aquisição ou

Desapropriação.

  O Prefeito Municipal de Vila Nova do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso de suas atribuições, e, considerando a necessidade de avaliação de bens imóveis de

interesse do Ente Municipal,

Art. 1º - Nomeia os seguintes servidores para comporem a Comissão de

Avaliação de Bens Imóveis para fins de aquisição ou Desapropriação:

  - Paulo Ricardo Zago Nogara – Assessor Técnico Especial;

  - Aracioli Cunha de Azambuja - Fiscal;

  - Thaíse da Cunha Santos – Contadora

  Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

.

  Gabinete do Prefeito Municipal de Vila Nova do Sul, 03 de maio de 2018.

                              José Luiz Camargo de Moura

                                Prefeito

  Agliberto Souza Raymundo

   Secretário Administração

Registre-se e Publique-se